
 
31 августа 2023 года № 153 

 

 О внесении изменения в статью 5 Положения об Управлении 

благоустройства Администрации города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.09.2023 

 

В соответствии со статьями 16, 35 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 5 Положения об Управлении благоустройства 

Администрации города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы 

от 27 октября 2022 года № 187 (с изменениями, внесенными решениями Думы города 

Костромы от 1 декабря 2022 года № 209, от 27 апреля 2023 года № 72), изменение, 

изложив пункт 4 в следующей редакции: 

"4) разрабатывает и обеспечивает принятие проекта Правил благоустройства 

территории города Костромы, а также разрабатывает и обеспечивает принятие 

проекта изменений в Правила благоустройства территории города Костромы по 

вопросам, относящимся к полномочиям Управления;". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


